[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «07» марта 2025 года             пгт Лучегорск                                        № 541

Об отчете за 2024 год об исполнении муниципальной программы «Поддержка экономического и социального развития коренных малочисленных народов Дальнего Востока, проживающих на территории Пожарского муниципального округа, на 2024 год»

	Заслушав отчет начальника отдела экономики и проектного управления администрации Пожарского муниципального округа Голоха Л.В. об исполнении за 2024 год муниципальной программы «Поддержка экономического и социального развития коренных малочисленных народов Дальнего Востока, проживающих на территории Пожарского муниципального округа, на 2024 год», Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА
1. Отчет об исполнении за 2024 год муниципальной программы «Поддержка экономического и социального развития коренных малочисленных народов Дальнего Востока, проживающих на территории Пожарского муниципального округа, на 2024 год» утвердить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                          В.А. Бороденко
image1.jpeg